
お客様　各位                 2023年7月吉日

  〒573-0132

  大阪府枚方市野村元町1-37

  東亜高級継手バルブ製造㈱

  TEL　072-858-8031

  FAX　072-859-2245

  　              夏季休業日のご案内

  拝啓

  盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと

  お慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて早速ではございますが、本年の夏季休業日・出荷体制について

  下記の通りご案内させていただきます。

  ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

                           敬具

   ※  大口の荷物については、10日出荷分の納品は18日以降。

   ※  お盆休み期間中は運送便の混雑が予想される為、配達日指定・時間指定の

　　　　お約束等は致しかねます。

        また、大幅な遅延が予想されますので、お早めのご注文をお願い致します。

   ※  物量によっては、当日の出荷が出来ない場合もございますので予めご了承願います。

通常営業

8/5・8/6 8/7～8/10 8/11～8/16 8/17～

木～

休 通常営業 休

土･日 月～木 金～水


